februara 2025. godine. 

2. Zaduzuje se Ministarstvo finansija Crne Gore da, iz Tekuce budzetske rezerve,

najkasnije do 13. maja 2025. godine, isplati podnositeljki predstavke iz odluke 

Zorica Bulatovi6 protiv Crne Gore (predstavka br. 27111/23) iznos od 1.200,00 eura 

(hiljadu i dvije stotine eura) na ime naknade nematerijalne stete i iznos od 250,00 eura 

(dvije stotine i pedeset eura) na ime troskova postupka i izdataka, uvecane za bilo 

koje poreze koji se mogu naplatiti podnositeljki predstavke na te iznose. 

Molim za verifikaciju Zakljucaka na istoj sjednici Vlade Crne Gore.